

Jesper M. Christensen Holding ApS
Marianevej 55, 7800 Skive

CVR-nr. 29 14 66 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

Jesper M. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper M. Christensen Holding ApS Marianevej 55 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 14 66 83
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper M. Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Associeret virksomhed	extri:co A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.377	-4.376
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	181.789	223.155
Andre finansielle indtægter	7	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219	-188
Resultat før skat	177.200	218.597
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	177.200	218.597
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.788	123.155
Udbytte for regnskabsåret	68.000	125.000
Overføres til overført resultat	412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.558
Disponeret i alt	177.200	218.597

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	673.303	629.515
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>673.303</u>	<u>629.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.303</u>	<u>629.515</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7</u>	<u>7</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>45</u>	<u>38</u>
Værdipapirer i alt	<u>45</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger	<u>90</u>	<u>56.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142</u>	<u>56.511</u>
Aktiver i alt	<u>673.445</u>	<u>686.026</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	473.470	429.682
5	Overført resultat	735	323
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>667.205</u>	<u>680.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	220	2
	Anden gæld	6.020	6.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.240</u>	<u>6.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.240</u>	<u>6.021</u>
	Passiver i alt	<u>673.445</u>	<u>686.026</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	219	188
	219	188
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	199.833	199.833
Kostpris 31. december 2016	199.833	199.833
Opskrivninger 1. januar 2016	443.922	313.647
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.908	230.275
Udbytte	-138.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2016	494.830	443.922
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-14.240	-7.120
Årets afskrivninger på goodwill	-7.120	-7.120
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-21.360	-14.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	673.303	629.515
I regnskabsposten indgår goodwill med	14.241	21.361
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
extri:co A/S	Herning	20 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	429.682	306.527
Resultatandel	43.788	123.155
	473.470	429.682

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	323	29.881
Årets overførte overskud eller underskud	412	-29.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-65.000	0
	<u>735</u>	<u>323</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Primokorrektion	125.000	0
Udloddet udbytte	-125.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>68.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>68.000</u>	<u>125.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		